
14. oktober 2022

Samlet byråd vedtager Budget 2023-2026 – 

Sammen om Frederikssund

På Byrådets møde onsdag den 12. oktober blev budget 2023 – 2026 - Sammen om 

Frederikssund - endeligt vedtaget. Budgettet er et resultat af den budgetaftale, der blev indgået 

søndag den 18. september mellem Socialdemokratiet, Det Konservative Folkeparti, 

Fjordlandslisten, Socialistisk Folkeparti, Dansk Folkeparti, Nye Borgerlige, Enhedslisten, Radikale 

Venstre, Liberal Alliance og Charlotte Drue Aagaard (løsgænger). I forbindelse med vedtagelsen 

af det endelige budget stemte Venstre også for budgetaftalen, således at alle medlemmer af 

Byrådet står bag budget 2023-2026. 

- Der var mange ønsker, drømme og visioner til budgettet, men vi samledes om et budget, hvor vi 

overholder de rammer, der er givet af staten. Det er hårdt at prioritere, men vi har prioriteret de 

store velfærdsområder i dette budget, og vi øger også ressourcerne til den grønne omstilling, der 

er så vigtig. Samtidig har vi prioriteret anlægsinvesteringer, der gør, at Frederikssund Kommune 

kan træde ansvarligt ind i den nære fremtid, fastslog borgmester Tina Tving Stauning (A), da hun 

fremlagde budgetaftalen på byrådsmødet.

Herefter takkede borgmesteren både byrådskollegerne for en god proces samt administrationen 

for de mange beregninger, der er lavet undervejs i forløbet med tilblivelsen af budgettet.

Styrkelse af velfærden

De væsentligste punkter i budgettet er:

En fortsat solid økonomi•

Prioritering af velfærdsområder gennem tilførsel af flere midler•

Øgede ressourcer til styrkelse af den grønne omstilling•

Bæredygtige investeringer, der fremtidssikrer Frederikssund Kommune•

Læs meget mere om budget 2023 – 2026 i nyheden om budgetaftalen på vores hjemmeside, hvor 

du også kan finde link til at dykke dybere ned i tallene bag budgettet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2022/september/bred-budgetaftale-indgaaet--sammen-om-frederikssund
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